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سیاه بازی

اشتباه در ترجمه 

بازار داغ رمالی و دعانویسی 

بهشت اختلاسگران

اولتیماتوم ایران 

ضاربان مادر ستار بهشتی 

از ایران برود

مرحله گریز هسته ای 

جواد انصافی، نویســنده، کارگردان و بازیگر نمایش های سنتی گفت: 
مســئولان و متولیان فرهنگی و هنری، نمی خواهند ســیاه بازی وجود داشته 
باشد و چشم دیدن هنرمندانِ این عرصه را ندارند.برخی مسئولین می خواهند 
جشنواره نمایش های آیینی و سنتی را جمع کنند اما روی شان نمی شود رسما 
بگویند.برگزاری جشنواره نمایش های آیینی و سنتی به صورت دو سال یک 
بار و نه هر ســاله، غیررقابتی کردن آن و برداشــتن جوایزش و نصف کردن 
کمک هزینه هایش از نشــانه های نخواستن این گونه از نمایش هاست.این ها 
نمی خواهند سیاه بازی باشد، چون برایشان مانند حرکت روی لبه تیغ است. 
سیاه از همه انتقاد می کند و برای همین می خواهند جمعش کنند.وقتی »سیاه« 
از مشکلات جامعه می گوید، این ها باید به فکر فرو روند و چاره ای بیندیشند 
امــا قضیه را سیاســی و در واقع مصداق چوب را کــه برمی داری گربه دزده 

خودش فرار می کند عمل می کنند.

روز گذشته  خبری با عنوان »توافق اولیه حاصل شد« در فضای مجازی انتشار 
یافت. این خبر به نقل از الجزیره مدعی شده که در گفتگوهای وین توافق اولیه ای 
حاصل شده است که شامل موضوعات هسته ای است.بررسی ها نشان می دهد که 
تیتر این خبر ناشی از سوبرداشت بوده و در متن گفتگو تنها به رفع برخی ابهامات 
در حوزه اقدامات هسته ای آن هم در دور ششم وین اشاره شده است.رجانیوز از 
منابع نزدیک به تیم مذاکره کننده کسب اطلاع کرده است که جمهوری اسلامی در 
دور جدید گفتگوها، بخش های مغایر برجام از متن دور ششم را حذف و برخی 
بخش های ناقص آن را تکمیل کرده است. تا کنون نیز گفتگوها بر روی متن ایران 
صورت گرفته و طبیعتا به مرور زمان با پیشرفت هایی همراه بوده است.این منبع 
آگاه افرود: خبر منتشرشده از مذاکره کننده ارشد ایران در الجزیره به کار بر روی 
متون ارائه شده ایران اشاره داشته و همانطور که قبلا گفته شده تا بر روی همه چیز 

توافق نشود هیچ توافقی صورت نگرفته است.

بازار دعانویســی، طلســم و جادو حسابی داغ است. نیازی به صرف زمان 
زیادی نیست، کافی است در یکی از این واژه ها را جستجو کنید تا صد ها پیشنهاد 
پیش روی شما قرار بگیرد.رمال ها و دعانویس ها رقم ثابت ندارند. اما قیمت شان 
از ۵۰ هزار تومان شروع می شود و گاهی تا ۲۰ میلیون تومان هم طلب می کنند. هر 
چند جمعیت آن هایی که رقم بالا می گیرند خیلی زیاد نیست. چرا که می دانند با 
قیمت چند ده میلیونی مشتری چندانی گیرشان نمی آید.یک دعا نویس می گوید که 
نوشتن دعای اختصاصی اش حدود ۷۰ دقیقه طول می کشد؛ بنابراین برای زحمت 
زیادش ۷۰۰ هزار تومان دریافت می کند.سید رضا یکی از چهره های مشهور بازار 
سیاه رمالی و دعا نویسی است. او بیش از ۳۸ هزار دنبال کننده دارد و تنها از ساعت 
۱۳ تا ۲۲ به مشــتریان پاسخ می دهد.در کنار دعانویسی، برخی مشغول آموزش 
افراد برای ورود به این بازار سیاه هستند. اما ثبت نام در آن ها به این سادگی ها هم 
نیست. متقاضی آموزش باید کل اطلاعات شخصی اش را در اختیار استاد بگذارد 

و در صورت موافقت وارد دوره آموزشی می شود.

ســخنگوی دولت گفت: مردم ایران منتظر استرداد مجرمین مالی ایرانی 
ســاکن در کانادا و بازگشت اموال عمومی به تاراج رفته هستند.علی بهادری 
جهرمی در حســاب کاربری خود در توییتر نوشت:» اقدامات نمایشی دولت 
کانادا در سالروز جهانی  حقوق بشر پاسخگو نیست، مردم ایران منتظر استرداد 
مجرمین مالی ایرانی ســاکن در کانادا و بازگشت اموال عمومی به تاراج رفته 

هستند.هرچند انتهای نمایشنامه  بهشت اختلاس گران جز این نیست.«

با وجود فضای مثبت در مذاکرات وین، مقامات آمریکا و رژیم صهیونیستی 
در اقدامی شیطنت آمیز بارها از احتمال استفاده از گزینه نظامی علیه ایران را مطرح 
کرده اند که واکنش تیم مذاکره کننده ایران را در پی داشــت.اخیرا رســانه  های 
آمریکایی مدعی شدند که واشنگتن و تل آویو در تدارک برگزاری تمرین حمله 
نظامی به تأسیسات هسته ای ایران هستند.طبق شنیده های آخرین خبر، مذاکره 
کنندگان ایرانی با هشدار به طرف های غربی ادامه رویکردهای تهدیدآمیز را برای 
مذاکرات وین مخرب دانسته و اعلام کردند وظیفه طرف های مذاکره کننده این 

است که آمریکا را از ادامه این رویکرد منع کنند.

رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی با اشاره به حمله 
موتور ســواران ناشــناس به گوهر عشقی، مادر ستار بهشتی گفت: قانون باید از 
هرکسی که در جمهوری اسلامی ایران زندگی می کند حمایت کند؛ تفاوتی نمی 
کند چه کســی است، مسلمان است یا غیر مسلمان، انقلابی است یا ضدانقلاب 
است.موسی غضنفرآبادی، ضمن بیان این مطلب گفت: اگر قرار است نسبت به 
افراد قانون اجرا شود، پس باید فقط مُّرِ قانون اجرایی شود. باید حاکمیت و دستگاه 
های مربوطه نسبت به احقاق حقوق افرادی که مورد آسیب قرار گرفته اند اقدامات 
لازم را انجام دهند و اینکه افرادی کارهایی کنند و فکر کنند قانون با آنها برخوردی 
نخواهد داشــت، اشتباه است.رئیس ســابق دادگاه انقلاب تهران در مورد امکان 
شناسایی این افراد گفت: ممکن است امکان شناسایی موتور سواران ضارب وجود 

نداشته باشد، اما دستگاه های امنیتی و انتظامی باید اقدامات لازم را انجام دهند. 

سیدکاظم موسوی، نایب رئیس اول کمیسیون اقتصادی مجلس یازدهم در 
گفت و گو با سایت دیده بان ایران به ممنوعیت واردات آلات موسیقی و عینک 
آفتابی واکنش نشان داد.نایب رئیس اول کمیسیون اقتصادی مجلس یازدهم در 
باره ممنوعیت عینک آفتابی اظهار کرد: در خصوص ممنوعیت ورود عینک آفتابی، 
اگر مردم از آن استفاده پزشکی می کنند و توسط پزشک معالج توصیه به استفاده از 
آن شده است، در این مورد اشکالی ندارد. اگر یک مکانیسم در چارچوب قانون 
برای استفاده از عینک آفتابی تبیین شود، استفاده از آن اشکالی ندارد. وی در رابطه 
ممنوعیت ورود ابزارآلات موسیقی به دیده بان ایران گفت: ورود آلات موسیقی به 
کشور به صلاح نیست چون کشور ما جمهوری اسلامی است. چرا باید با وجود 
این همه شــهدا و علمایی که داریم آلات موسیقی به کشور وارد شود؟ موضوع 
آلات موسیقی و لوازمی از این قبیل آنقدر  مهم نیستند که ما حتی برای آن وقت و 
ارزی خرج کنیم.موسوی با تاکید بر این موضوع که صلاح نیست آلات موسیقی به 
کشور وارد شود، گفت: بنده صلاح نمی دانم که این لوازم به کشور وارد شود. بنده 
و همکارانم به عنوان خادم مردم دغدغه شب و روز ما فقط معیشت مردم است.

یک مقام ارشــد ارتش اســرائیل می گوید هر وقت ایران به مرحله »گریز 
هسته ای« برسد اسرائیل فردای آن روز اقدام عملی علیه تهران انجام خواهد داد. او 
همچنین مدعی شد ایران تنها در صورتی تلاش های خود برای ساخت بمب اتمی 
را متوقف خواهد کرد که با یک تهدید بازدارنده مواجه شود.به گزارش یورونیوز، 
یک مقام ارشد ارتش اسرائیل می گوید هر وقت ایران به مرحله »گریز هسته ای« 
برسد اسرائیل فردای آن روز اقدام عملی علیه تهران انجام خواهد داد.ژنرال ایال 
زامیر از فرماندهان ارشــد نیروهای دفاعی اسرائیل در یک سخنرانی در فلوریدا 
آمریکا با بیان این مطلب تاکید کرد که جهان نمی تواند به ایرانی ها اعتماد کند.او 
همچنین مدعی شد ایران تنها در صورتی تلاش های خود برای ساخت بمب اتمی 

را متوقف خواهد کرد که با یک تهدید بازدارنده مواجه شود. 

اخبار ویژه ...

»نه شرقی نه غربی« به معنی جنگ با شرق یا غرب نیست

سرویس سیاســی-  پرویز ســروری؛ فعال 
اصولگرا گفت: دولت در بدترین شرایط ممکن پس 
از انقلاب زمام کار را به دســت گرفت. شــرایط بد 
اقتصادی، عملکرد ناکارآمد دولت سابق، شرایط به 
هم پیچیده منطقه و جامعه جهانی و وضعیت وخیم 
شــیوع کرونا دست به دســت هم داد تا دولت را در 
شرایط بسیار سختی قرار دهد. اما این دولت به دلیل 
اینکه دولت کار و کارآمدی اســت نخستین اقدامی 
که در دســتور کار خود گذاشــت برداشــتن دیوار 

بی اعتمادی میان مردم و دولت بود.
نائب رییس شورای شــهر تهران، افزود:  تمام 
نظرسنجی ها نشــان می داد که بدترین دوره ارتباط 
و اعتمــاد مردم با دولت در دولت ســابق روی داد 
بطوریکه اعتماد مردم به دولت به پایین ترین ســطح 
خود رسیده بود. طبیعتاً دولت سیزدهم نمی توانست 
با مردمی که اعتمــادی ندارند کارهای بزرگ انجام 
دهد. بنابراین در نخستین اقدام باید این اعتماد ترمیم 

و پیام مثبتی به مردم داده می شد.  
سروری با اشاره به رویکرد مردم مدارانه دولت 
سید ابراهیم رییسی، خاطرنشان کرد: رئیس جمهور 
بــرای مردم محرومی که هیچ فریــادرس و بلندگو 
و دسترســی به مســوولان ندارند و در محروم ترین 
مناطق کشــور زندگی می کنند روز استراحت خود 
را به ســخت ترین روز هفته تبدیل می کند و از صبح 
تا شــب میان مردم و مراکزی که با مشــکل تولید و 
بیکاری مواجه هستند حاضر می شود.  این رویدادها 
نشــان می دهد تیم کارشناسی روی این موضوعات 

کار کرده است.
وی یادآور شــد: رییس جمهــوری برای حل 
مشــکلات میان مردم حضور پیدا می کند. مردم در 
هفته هــای اول ناباورانه این موضوعــات را دنبال 
می کردند و برداشــت آنها این بــود که این برنامه ها 
برای نمایش اســت اما با استمرار سفرها و عملکرد 
غیرتبلیغاتی رییس جمهور شاهد این هستیم به رغم 
مشکلاتی که مردم با آن دست به گریبان هستند سطح 

محبوبیت رییس جمهور هر روز بالاتر می رود.
دبیر شــورای ائتلاف نیروهای انقلاب، با اشاره 
رضایــت ۷۲ درصــدی ایرانیان شــرکت کننده در 
نظرســنجی گالوپ از عملکرد سید ابراهیم رییسی، 
گفت: نتایج این نظرســنجی نشان می دهد که اعتماد 
عمومی ترمیم شده و امید مردم در حال بازیابی است.
اعتماد به جوانان در شعار آسان، اما در 

عمل سخت است 
سروری، اقدام بعدی رییس جمهور را استفاده 
از جوانان دانست و گفت: اعتماد به جوانان در شعار 
بسیار آسان اما در عمل بسیار سخت است و خیلی ها 
که شــعار جوان گرایی می دهنــد در عمل پیرگرایی 
می کنند. با پیرها مخالف نیســتم زیرا خودم یکی از 
آنها هســتم اما می خواهم عرض کنم کشــور نیاز به 
پوست اندازی و گردش نیروی انسانی و مدیران دارد.  
نائب رییس شورای شهر تهران در دوره ششم،  
اســتفاده از جوانــان در بدنه دولــت را از مهمترین 
اقدامات رییس جمهور برشــمرد و گفت: آیت الله 
رییســی مصمم اســت که بحث ارتباط با جوانان را 
ســرلوحه کار خود قرار دهد. کشور از جوان گرایی 
هیــچ موقع ضرر نکرده اســت. زمانــی که در دفاع 
مقدس، جهان علیه ما می جنگید و ما آن را به دســت 
جوان هــا دادیم، جوانان با پیــروزی و بدون واگذار 
کردن یک وجب از خاک کشور در جنگ پیروز شدند 

و کشور را به دست مدیران دادند.
ســروری ادامه داد: زمانی که در بحث هسته ای 
شــرایط بسیار بدی داشتیم به جوانان دانشمند خود 
اعتماد کردیم و آنها غنی سازی را ۲۰ درصد رساندند 
و جهان را مجبور کردند که پای میز مذاکره بنشــیند. 
اما در برجام کســانی که جوان نبودند هر چه که آن 
جوانــان تولید کرده بودند خــراب کردند و )امتیاز( 

دادند و )چیزی( نگرفتند.
این فعال سیاســی خاطرنشان کرد: جوان ها با 
غنی سازی ۲۰ درصدی، قدرت چانه زنی مدیران ما 
را در مذاکــرات بالا بردند. این موضوع باید در همه 
امور و عرصه ها اتفاق بیفتد. البته باید متذکر شــد که 
این بازی دو سر دارد یکی اینکه پیشکسوتان باید به 
عنوان مشاور و انتقال دهنده تجارب به جوانان عمل 
کنند و جوانان هم باید بدانند که اداره کشور با هیجان 
امکان پذیر نیســت و خاصیت جوانی شــجاعت، 
جسارت، خلاقیت و خلق فرصت های جدید است. 
پیامبر اســلام )ص( می فرمایند من جوانی را دوست 
دارم کــه پخته عمــل می کند. به این معنا که در عمل 
و تصمیم ســازی و تصمیم گیری؛ پختگی، آرامش، 

متانت و صبر داشته باشد.
سروری افزود: به اینکه به جوانان اعتماد می شود 
و به بدنه اجرایی کشــور تزریق می شوند امیدوارم. 
البته ممکن است در یکی یا دو مورد خطاهایی داشته 
باشند که اشکالی ندارد زیرا هر کار بزرگی هزینه هایی 
دارد که این هزینه چرخش نیروی انســانی است که 

پرداخت می کنیم.
وی اضافــه کرد: رییــس جمهور در این مدت 
نشــان داده اســت که هم دولت نسبتاً جوانی دارد و 
هم تلاش می کند در بدنه دولت از جوانان اســتفاده 
کند. اینکه رییس جمهور اعتماد می کند و با انتخاب 
یــک جوان برای پایتخت، پیامی را به جامعه می دهد 
یعنی باید به جوانــان اعتماد کرد که از این موضوع 
سیاســت های خوب رییس جمهور است که در این 
ســه ماه از خود نشان داده و امیدهایی را ایجاد کرده 

است.
نبایــد از اردوگاه اقتصادی دولت چند 

صدا بیرون بیاید
ســروری یــادآور شــد: یکــی از معایبی که 

دولت های قبل از آن آســیب دیده است، ناکارآمدی 
تیم اقتصادی دولت است. معتقدم در دولت سیزدهم 
شخصیت های معتبر اقتصادی دور هم جمع شده اند 
از این دوســتان می خواهم تا منســجم عمل کنند و 
همچنین از رییس جمهور درخواست می کنم بر تیم 
اقتصادی دقت و نظارت لازم را داشــته باشــد تا در 
این شرایط که مهمترین معضل، اقتصادی است، تیم 
اقتصادی دولت ادبیات، مفاهمه و برنامه مشــترک 

داشته باشد.  
عضو شورای شهر تهران در دوره ششم اضافه 
کرد: نباید از اردوگاه اقتصادی دولت چند صدا خارج 
شــود. این موضوع موتــور محرکه ترمیم وضعیت 
اقتصادی کشــور است و رییس جمهور هم نظارت 
داشــته باشد و  من هم به عنوان کسانی که به رییس 
جمهور رای داده  است می خواهم که برای همگرایی، 
هم افزایی، صمیمیت، انســجام برنامــه و عمل در 
موضوع اقتصادی، حساسیت و نظارت کافی داشته 
باشیم و نباید شــاهد اختلاف بانک مرکزی با وزیر 
اقتصاد باشیم و یا معاون اقتصادی یک حرف بزند و 

رییس سازمان بورس چیز دیگر بگوید.
سروری درباره تحقق وعده های دولت در ۳ ماه 
گذشته، گفت: معتقدم در این زمینه دولت نمره خوبی 
گرفته است. ممکن اســت در برخی از موضوعات 
انتقادهایی وجود داشته باشند که طبیعی است و البته 
مشخص نیست که درست باشد اما در مجموع نمره 

خوبی به عملکرد دولت می دهم.
مردم توقع شکاف میان دولت و مجلس 

را ندارند
ســروری، گفت: توقع داریم تمام ظرفیت های 
کشــور در راه خدمــت به مردم مصرف شــود. هر 
اختلاف می توانــد پیام منفی را به جامعه منتقل کند 
چون مردم تحمل شــنیدن اختلافــات ما را ندارند. 
مردم دوست دارند هر روز پیام های مثبت و خبرهای 
خوشی را از همه دستگاه ها بشنوند و نمایندگان باید 

بدانند امروز رسالت و مسوولیت سنگینی دارند.
وی تاکیــد کرد: دولت باید بداند مســوولیت 
سنگینی دارد و دولت و مجلس نمی تواند از هم توقع 
داشته باشــند که همه هماهنگی ها را دیگری انجام 
دهد بلکه این موضوعات باید در جلســات داخلی 
حل شــود. مردم توقع شکاف میان دولت و مجلس 
را ندارند و حتمــاً باید اقدام موثری برای ترمیم این 

موضوع انجام شود.
»نه شــرقی نه غربی« به معنی جنگ با 

شرق یا غرب نیست
ســروری یادآور شد: ما باید این نگاه به شرق و 
غرب را کنار بگذاریم زیرا ما گفته ایم نه شرقی نه غربی 
اما نگفته ایم که جنگ با شــرق یا غرب. ما بر اساس 
منافــع خود با غرب یا شــرق و با همه جهان حرف 
می زنیم، مذاکره یا معامله می کنیم و روابط دوستانه ای 
با جهان غیر از رژیم صهیونیســتی خواهیم داشت. 
بنابراین روند بسیار مثبتی را در رفتار کشورهای دیگر 
با جمهوری اسلامی براساس سیاست جدید می بینم.
این فعال اصولگرا گفت: برجام اقتصاد کشور را 
فریز کرده است و انتظارات از آن باعث شده اقتصاد ما 
شرطی شود و این وضعیت برای کشور ما شبیه مخدر 
اســت. بنابراین پرونده برجام باید به نفع جمهوری 
اسلامی بسته و حل شــود. بنابراین طرف مقابل در 
مذاکــرات باید به مفاد تفاهم نامه عمل و خســارت 

رفتارهای خود را پرداخت کند.
وی ادامه داد: زمان آن گذشت که برای ما »گنده 
گویی« می کردند و فکر می کردند که سیاست ها را در 
برجام تعیین می کنند. بدانند ما در پی این هســتیم که 
حتماً حق قانونی و منطقی خود در برجام را می گیریم 
و این موضوع مستلزم این است که برای ورود و آغاز 
مذاکرات و بازگشــت آمریکا به مذاکرات تضمینی 
اخذ شــود تا بار دیگر این اتفاق نیفتد. آمریکایی ها با 
خروج خود از برجام، به حقوق ملت ایران خسارت 

وارد کردند و باید این خسارت پرداخت شود.
دبیر شــورای ائتلاف نیروهای انقلاب، افزود: 
دوران گفتــار درمانی به پایان رســیده اســت و  در 
مجموع جمهوری اسلامی ایران رفع همه تحریم ها 
را می خواهد. دولت در چندماه اخیر نشان داده است 
عجله ای بــرای مذاکرات بی نتیجه نــدارد اما برای 
استیفای حقوق مردم ایران برای حضور در مذاکرات 
مصمم است. هر موقع که حقوق خود را اخذ کردیم 
پای میز مذاکره می رویم و مذاکره برای مذاکره یا پیش 
شرط های آنها یا چیزی فراتر از برجام را نمی پذیریم 
چون مهمترین طرفی که از حقوق خود محروم بوده، 

جمهوری اسلامی ایران است.
اقدامات شــب انتخاباتــی به همگرایی 

منجر نمی شود

ســروری درباره موانع هم افزایی میان شورای 
ائتــلاف نیروهــای انقــلاب و شــورای وحدت 
اصولگرایــان، گفــت: به همراه مهــدی چمران و 
غلامعلی حداد عادل جلســات مختلفی با دوستان 
وحدت داشــتیم و اقداماتی جــدی صورت دادیم 
تا بتوانیم بر اســاس یک مــدل منطقی ظرفیت ها را 

منسجم کنیم.  
عضو شــورای ائتــلاف نیروهــای انقلاب، 
خاطرنشان کرد: در فرآیند یکساله  ۳۰۰ هزار نفر در 
سامانه ما ثبت نام کرده بودند و کانون ها و کمیته هایی 
را تشکیل داده بودیم فرآیند رای گیری انتخاب شده 
بود و ارزیابی نمایندگان در دستور کار وسیع شورای 
ائتلاف بود و نمی شد در لحظه آخر یک عده را از بالا 

وارد مجموعه کنیم.
وی گفت: ما با شورای وحدت اصولگرایان در 
انتخابات یازدهمین دوره مجلس  شورای اسلامی به 
نتیجه خوبی نرسیدیم. قبل انتخابات وحدت داشتیم 
اما بعد از انتخابات این وحدت وجود نداشت یعنی 
در مجلس شورای اسلامی میان ۷ نفری که از شورای 
وحدت وارد شــدند و ۲۳ نفری که قبلًا بودند تعامل 
و انســجامی شاهد نبودیم. احساس کردیم  اقدامات 
شب انتخاباتی نمی تواند به همگرایی منجر شود. این 
اقدامات ممکن است در انتخابات اثرگذار باشد ولی 

پس از انتخابات اثری ندارد.  
سروری یادآور شد: با احترامی که برای همه ۳۰ 
نفر قائل هســتیم اما انسجام بعد از انتخابات مجلس 
میان این ۷ و ۲۳ نفر ندیدیم. قبل از انتخابات مجمع، 
خدمت منوچهر متکی و محمد حســین موسی پور 
گفتیم شــما هرچقدر دوست دارید حتی هزار نفر به 
مجمع وارد کنید و به شما ظرفیت می دهیم تا چند نفر 
نماینده در شورای انتخاب داشته باشید. اما نمی شود 
که ما یک عده را در فرآیندی مشــخص جلو ببریم و 
یک نفر بدون در نظر گرفتن این چارچوب بیاید زیرا 
آنهایی که از فرآیند حذف شده اند می  ویند چرا ما را 

از فرایند حذف کردید و یک عده دیگر را آوردید.
ایــن فعال اصولگرا تاکید کرد: ما در این فرآیند 
نتیجه گرفته ایم. پیشــنهاد ما بــه عزیزان این بود که 
حاضریــم زمینه های ورود تمام نیروهــا را در کل 
کشور به ســامانه فراهم کنیم ولی متاسفانه دوستان 
نظر دیگری داشــتند و می گفتند شــما مسیر خود را 
بروید و ما هم مســیر خود را می رویم. گفتیم در این 
فرآیند آمادگی همراهی و همکاری داریم اما در غیر 
ایــن فرآیند نمی توانیم زیرا تمام سیســتم ما به هم 
می خورد. تا آخرین لحظه تلاش کردیم  اما متاسفانه 
نشد. بنابراین تجربه مجلس به ما می گفت که توافق 

شب انتخاباتی به نتیجه مثبت منجر نمی شود.
نمی توانستیم به وحدتی برسیم که خود 

تولید اختلاف می کرد
ســروری ادامــه داد: مــا تمــام ظرفیت ها و 
شــخصیت های موثر کشــور را در این فرایند وارد 
کردیم. همچنین یک سوم کسانی که تصمیم سازی و 
تصمیم گیری می کردند زنان، جوانان و پیشکسوتان 
بودند. به این دلیل نمی توانستیم به وحدتی برسیم که 

خود تولید اختلاف می کرد.
وی درباره شــورای ائتلاف نیروهای انقلاب، 
گفــت: تلاش ما ایــن بوده که همــه ظرفیت های 
اصولگرایان و جریان انقلابی را در شــورای ائتلاف 
جمع کنیم. همین حالا نمایندگان کسانی را که شرکت 
نمی کننــد دعوت می کنیم و درپی راهکارهای برای 
ائتلاف و تفاهم با همه دوســتان هستیم. همچنین به 
دنبال انسجام با دوستان شورای وحدت، پایداری و 

با دوستان مختلف جریان انقلاب هستیم.
دبیر شــورای ائتلاف نیروهای انقلاب یادآور 
شــد:  ما در حال آسیب شناســی و ترمیم هستیم و 
می خواهیــم بــرای جبران نقاط ضعــف مجامع را 
بازسازی کنیم و بار دیگر کنگره ملی خود را تشکیل 
دهیــم. بنابراین احزاب و کانون ها را با ۳۰۰ هزار نفر 
بازسازی  کرده تا خود را برای یک حرکت اجتماعی 
آماده کنیم تا زمانی که به ایستگاه انتخابات می رسیم 
اگرچه شــورای ائتلاف، شورای انتخاباتی نیست اما 
در ایســتگاه انتخابات یک توقــف دارد.وی درباره 
ترکیب شــورای ائتلاف نیروهای انقلاب و حضور 
نواصولگرایــان و جبهه پایــداری، گفت: معتقدم  
مشترکات ما خیلی بیشتر از اختلافات است. زمانی 
که به تمام طیف های انقلابی که نگاه می کنید می بینید 
که آنها در موارد زیادی مشــترکات زیادی دارند مثلا 
بــرای خدمت به مردم و ولایت دارند. به رغم برخی 
اختلافات در روش، تمرکز بر اشــتراکات موثرتر و 
مفیدتر است. امیدوارم اختلافات را با مفاهمه، گفت 
و گو و از این دســت اقدامات حل کنیم و با انسجام 

بیشتری حرکت بعدی را انجام دهیم.

عضو شورای ائتلاف نیروهای انقلاب، تاکید کرد: گفته ایم نه شرقی نه غربی اما نگفته ایم جنگ با شرق یا غرب؛ بنابراین ما براساس منافع خود با جهان به 
جز رژیم صهیونیستی روابط داریم و مذاکره می کنیم و در هر جایی که سیاست و منافع جمهوری اسلامی ایران و مردم تامین شود در آنجا هستیم.  

پرویز سروری؛ فعال سیاسی اصولگرا :

سرویس سیاســی- وزیر کشور 
گفــت: با برنامه ریزی منســجم می توان 
حجم صــادرات و مبــادلات اقتصادی 
با همســایگان را به میــزان قابل قبولی 
رســاند و این راهبرد می تواند به اقتصاد 
ملــی و اقتدار منطقه ای کمک کند. احمد 
وحیدی وزیر کشور در نشست مشترک 
سفرا در کشورهای همسایه با استانداران 
استان های مرزی کشور، گفت: سیاست 
راهبردی جمهوری اسلامی ایران تعامل با 
همسایگان است. بررسی ها نشان می دهد 
حتی در دوران برجام و در اوج سیاســت نگاه به اروپا، ســهم مبادلات اقتصادی 
جمهوری اسلامی ایران با این اتحادیه، کمتر از میزان مبادله با یکی از کشورهای 

همسایه بوده است.
وی با تشریح ظرفیت ها و پتانسیل های موجود در ایران و همچنین بازارهایی 
که در آن سوی مرزهای کشور وجود دارد، افزود: با برنامه ریزی منسجم، هماهنگ 
و راهبردی، می توان حجم صادرات و میزان مبادلات اقتصادی با همســایگان را 
به میزان قابل قبولی رساند. این راهبرد مبتنی بر اولویت همسایگان، هم به اقتصاد 
ملی کمک می کند و هم موجب تقویت اقتدار منطقه ای جمهوری اسلامی می شود.

وزیر کشور با بیان اینکه سیاست همسایگی امروز در دنیا مورد توجه قرار 
دارد، گفت: دیپلماســی سازنده با جهان، اصل اساسی در سیاست خارجی ایران 
است، اما در این دیپلماسی، حتماً اولویت اول سیاست خارجی جمهوری اسلامی، 
ابتدا همســایگان است. اولویت های بعدی سایر کشورهای اسلامی و در سطح 

بعدی کشورهای دوست در سایر مناطق هستند.
وحیدی با اشاره به سیاست های کلی نظام بر اساس سند چشم انداز ۱۴۰۴، 
افزود: اســناد بالادستی کشور نشان می دهد توجه و اولویت ایران به منطقه بوده 
است؛ هرچند این سیاست در گذشته آنچنان که باید و شاید مورد توجه جدی قرار 
نگرفته است. وی خاطرنشان کرد: تعامل با کشورهای منطقه موجب پیوندهای 
عمیق راهبردی با همسایگان خواهد شد و برقراری امنیت یکی از دستاوردهای 
مهم آن محســوب می شــود. وزیر کشور نشست اســتانداران مرزی با سفرای 
جمهوری اســلامی در کشورهای همسایه را حائز اهمیت و راهبردی دانست و 
گفت: در راهبرد اول همسایگان، وزارت کشور به دنبال تقویت اقتصاد مرزی با 
محوریت بازارچه ها است و در این زمینه استانداران از اختیارات کامل برخوردار 
هســتند تا پیشــرفت پایدار مناطق مرزی، محقق شــود. وحیدی از استانداران 
خواست که مشاورانی برای خود انتخاب کنند که بتوانند، اقدامات و برنامه های 
آنان برای مبادلات اقتصادی با آن سوی مرزها را فراهم کنند و هر چه سریعتر یک 
طرح مشــترک برای تقویت همکاری های اقتصادی و ترانزیت کالا و خدمات با 
استان های مرزی و مجاور ماموریت کاری خود طراحی کنند. وی در پایان گفت: 
پیوندهای راهبردی در منطقه از مسیر روابط اقتصادی، فرهنگی و همکاری های 
زیست محیطی، ترانزیتی و امنیتی به دست می آید. گفتنی است در دومین روز از 
گردهمایی رؤسای نمایندگی های جمهوری اسلامی ایران در کشورهای همسایه، 
وزیر کشور به همراه ۱۷ نفر از استانداران مرزی و همچنین دبیر شورای عالی مناطق 
آزاد اقتصادی و رئیس کمیســیون شوراها و امور داخلی مجلس، دیدگاه و نقطه 

نظرات خود در زمینه ارتقای همکاری ها با کشورهای همسایه را مطرح کردند.

ســرویس سیاســی- رئیس قوه 
قضائیــه گفت: اعتــراف می کنم ما هنوز 
در قوه قضائیه هیچ تحولی ایجاد نکردیم 
درســت است که به فکر هستیم و سندی 
هم نوشتیم اما عملا تحولی ایجاد نکردیم.

حجت الاســلام محســنی اژه ای 
رئیس قوه قضائیه در جلسه شورای عالی 
قضایی عنوان کرد: امروز اعتراف می کنم 
ما هنوز در قوه قضائیه هیچ تحولی ایجاد 
نکردیم درست است که به فکر هستیم و 
سندی هم نوشتیم اما عملا تحولی ایجاد 
نکردیم. وی افزود: فرض کنید که تلاش می کنیم تعدادی زندانی را از زندان آزاد 
کنیم خب یک تعداد زیادی عفو می خورند یا مشمول آزادی مشروط می شوند، 
این تحول نیست. تحول زمانی اتفاق می افتد که کاری کنیم که زندانی نداشته باشیم، 
کســی زندان نرود.  رئیس قوه قضائیه یادآور شــد: اگر کاری کردیم که سالی ۱۰ 
درصد یا بالاتر زندان نروند آن وقت تحول ایجاد شده است. اینکه ما حکم بدهیم 
و افراد مشمول عفو آزادی مشروط شوند، تحول نیست. اگر ما نیروهای خود را 
بر حســب وظیفه شناسی خودشان یا هزینه خودمان به کار گرفتیم و پرونده های 
معوقه را به روز رســاندیم کار خوبی اســت اما اگر باز معوق شود تحولی ایجاد 
نشده است. اگر کاری کردیم که ورودی قوه قضائیه کم شد و پرونده ها تعدادش 
پایین آمد و رسیدگی ها کوتاه شد و رضایتمندی مردم بالا رفت، تحول ایجاد شده 
است اما اگر آنقدر فشار به مجموعه خود آوردیم که قاضی و کارمند ما فرسوده 
شــد و از خانه و زندگی کم گذاشــت و به کار پرداخت و کار زیاد هم تولید شد، 

تحولی ایجاد نکرده ایم.

سرویس سیاســی- مذاکره کننده 
ارشــد ایران در مذاکــرات وین گفت: 
اختلافات به ویژه در موضوع هســته ای، 

اختلافات بسیار متعدد و متنوعی است.
علــی باقــری کنی گفــت: در دو 
موضوعی که فعلا در دســتور کار است 
یعنی بحث لغــو تحریم های غیرقانونی 
و ظالمانه و دیگری اقدامات هســته ای، 
محورهــای متعددی بوده که بین طرفین 
اختلاف وجود داشته که این اختلافات در 
پیش نویس نهایی که در وین شش حاصل 
شده به طور مشهود وجود دارد. اختلافات به ویژه در موضوع هسته ای، اختلافات 
بســیار متعدد و متنوعی اســت. وی ادامه داد: در زمینه این موارد اختلافی ما هیچ 
ابتکار و پیشنهادی از طرف مقابل دریافت نکرده ایم ولی خودمان در چهارچوب 
همان اصلاحات و پیشنهاداتی که به طرف مقابل ارائه دادیم، موضوعات اختلافی 

را بیان کردیم. 
معاون سیاســی وزیر امور خارجه در پاســخ به این سوال که آیا مذاکره در 
خصوص پیشــنهادات ایران آغاز شده اســت، گفت: در طول چند روز گذشته، 
چندین جلسه چه در سطح کارشناسی و چه در سطح مقامات ارشد برگزار شده 
است که در مورد اصلاحات و پیشنهادات طرف ایرانی که بر روی متن پیش نویس 

های وین شش گفت وگو کردند و این گفت وگوها مثبت و رو به جلو بود.

وحیدی در نشست مشترک با سفرا و استانداران کشور:

همسایگان در اولویت سیاست 
خارجی هستند

رئیس قوه قضائیه:

اعتراف می کنم که عملا در قوه 
قضائیه تحولی ایجاد نکرده ایم

باقری کنی؛ معاون سیاسی وزیر امور خارجه:

مذاکرات در خصوص پیشنهادهای 
ایران مثبت و رو به جلو بود
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